
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj  10.          Godina L.                    Karlovac,  24. svibnja     2017.  

 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 

 
Str. 
 

113. PLAN   aktivnosti suzbijanja i uništavanja korova posebno ambrozije (ambrosia artemisiifolia l.)  
na poljoprivrednim površinama na području grada Karlovca u 2017. godini   

           496. 
 
114. ODLUKA  o drugoj preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Karlovca za 2017. godinu  497. 
 
 
 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA KARLOVCA 
 
115. REZULTATI 
        IZBORA  za članove Gradskog vijeća Grada Karlovca      500. 
 



496 
 

GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
113. 
 
 Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 01/15 - potpuni tekst) 
Gradonačelnik Grada Karlovca donio je 
 

PLAN AKTIVNOSTI SUZBIJANJA I UNIŠTAVANJA KOROVA  
POSEBNO AMBROZIJE (Ambrosia artemisiifolia L.) NA POLJOPRIVREDNIM  

POVRŠINAMA NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA U 2017. GODINI  
 
 
I 

UVOD 
 Alergije predstavljaju bolest modernog čovjeka i posljednjih desetljeća u znatnom su porastu. 
Zastupljenost alergija najizraženija je kod mlađih osoba. Posebno se bilježi porast broja osoba alergičnih na 
pelud ambrozije koja kod oboljelih izaziva jake reakcije.  
 U gradu Karlovcu postavljena je mjerna stanica za ispitivanje koncentracije peludi ambrozije i 
alergogenih korova, te se redovito putem javnih medija objavljuju podaci o koncentracijama peludi u zraku kako 
bi se građani koji boluju od alergija mogli pravovremeno zaštiti. Od peludi alergogenih biljaka u zraku na području 
grada Karlovca najzastupljenija je pelud ambrozije (Ambrosia artemisiifolia L.), slijedi pelud koprive (Urtica spp.), 
pelud hrasta (Quercus spp.), pelud breza (Betula spp.) itd. 
 Grad Karlovac donio je Odluku o uklanjanju i uništavanju ambrozije na području grada Karlovca (Glasnik 
Grada Karlovca br. 9/03) kako bi se potaklo uklanjanje uzročnika i izvora štetnih utjecaja na zdravlje ljudi, te 
smanjenje površina na kojima raste ambrozija. 
 S ciljem suzbijanja i sprječavanja širenja ambrozije na području Republike Hrvatske Ministarstvo 
poljoprivrede donijelo je Naredbu o poduzimanju mjera obveznog uklanjanja ambrozije - Ambrosia artemisiifolia 
L. ( „Narodne novine“ br. 72/07 ). 
 Obveznici provođenja mjera uklanjanja ambrozije kao i ostalog korova su vlasnici i korisnici 
poljoprivrednog obrađenog i neobrađenog zemljišta (vrtova, oranica, livada itd.), šuma i lovišta, ovlaštenici 
upravljanja vodotocima i kanalima te površinama uz vodotoke i kanale, ovlaštenici upravljanja i održavanja 
površina uz javne prometnice i željezničke pruge, ovlaštenici upravljanja parkovima i drugim javnim zelenim 
površinama.  
 
O AMBROZIJI 

Ambrozija je korovna, jednogodišnja biljka koja naraste i do 3 metra u visinu. Najčešće raste na 
zapuštenom (neobrađenom) zemljištu. Ima vrlo razvijeni vretenast korijen, listovi su jajolikog oblika i posuti 
gustim dlačicama, cvjetovi su žućkasti, glavičastog oblika. 

Cvjeta u kasno ljeto i jesen. U to vrijeme jedna zrela biljka ambrozije otpusti i do 8 milijuna zrnaca peludi 
koja se zbog svog aerodinamičnog oblika širi oko jedan kilometar uokrug biljke, a vjetar ga može raznijeti i na 
udaljenost nekoliko stotina kilometara. Svaka biljka ambrozije može proizvesti više od 60.000 sjemenki koje 
mogu preživjeti u zemlji više od 30 godina. 
 Suzbijanje ambrozije potrebno je započeti krajem proljeća, kada biljka dosegne visinu oko 20 cm jer ju je 
tada najlakše čupati. U kasnijem periodu, oko polovice srpnja, biljke se mogu i pokositi. Biljke se ne uništavaju u 
kolovozu jer su tada u punom cvatu, pa se koncentracija peludi može višestruko povećati i time uzrokovati 
opsežnije tegobe. 
 
 Ambrozija na poljoprivrednim površinama se može suzbiti ili ukloniti na sljedeće načine: 
1. agrotehničkim mjerama: pridržavanjem plodoreda, obradom tla, pravovremenom sjetvom i gnojidbom 
 kulture, višekratnim prašenjem strništa i neobrađene (nezasijane) poljoprivredne površine,  
2. mehaničkim mjerama: međurednom kultivacijom, okopavanjem, plijevljenjem, redovitom  (višekratnom) 
košnjom,   
3. kemijskim mjerama: uporabom učinkovitih herbicida koji imaju dozvolu za promet i primjenu u 
 Republici Hrvatskoj za suzbijanje ambrozije, a u skladu s uputom za primjenu koja je priložena uz 
 sredstvo. 
 
AKTIVNOSTI  
1. Poticanje uništavanja ambrozije (edukacija i promidžbene aktivnosti) obveznika provođenja mjera 
 uklanjanja ambrozije kako bi se spriječila njena cvatnja i širenje peludi,  
2. Zaprimanje prijava o zemljištu (poljoprivrednom i ostalom) zaraslom ambrozijom, 
3. Obilazak poljoprivrednih površina na području Grada Karlovca i pokretanje prijava protiv neodgovornih 
 vlasnika ili korisnika poljoprivrednog zemljišta (suradnja s gradskim četvrtima i mjesnim odborima) 
4. Uklanjanje ambrozije s poljoprivrednih površina u vlasništvu Grada Karlovca i vlasnika koji to nisu  učinili 
u zadanom roku. 
 Ove aktivnosti provodit će se u razdoblju od lipnja do rujna 2017. godine.  

 



497 
 

SUDIONICI  PROVEDBE AKTIVNOSTI  
 1.  Upravni odjel za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam 
  Organizira edukativne i promidžbene aktivnosti, zaprima prijave o poljoprivrednom zemljištu zaraslom 
 ambrozijom, vrši obilazak terena, surađuje s komunalnim redarstvom, fitosanitarnom, šumarskom i 
 poljoprivrednom inspekcijom,  
 2.  Upravni odjel za opće i imovinsko pravne poslove 
  Daje informacije o vlasništvu zemljišta, 
 3.  Ured Gradonačelnika 
      Pomaže u promidžbenim aktivnostima, Komunalno redarstvo zaprima prijave o zemljištu zaraslom  
      ambrozijom, surađuje s poljoprivrednim redarom, fitosanitarnom, šumarskom i polj. inspekcijom, 
 4.  Gradske četvrti i mjesni odbori na području Grada Karlovca 
  Pomažu u informiranju i edukaciji vlasnika zemljišta, dostavljaju prijave o površinama zaraslim  
      ambrozijom,  
 5.  Sredstva javnog priopćavanja 
  Vrše promidžbu uklanjanja i suzbijanja ambrozije,  
 6.  Zelenilo d.o.o. 
  Uklanja ambroziju s površina u redovnom održavanju, a prema narudžbenici komunalnog ili  poljoprivrednog 
redara i s površina koje nisu uvrštene u redovno održavanje, 
 7.  Udruge 
  Vrše promidžbu uklanjanja i suzbijanja ambrozije, organiziraju aktivnosti za uklanjanje ambrozije,  
 8.  Lovački savez Karlovačke županije 
  Potiče uklanjanje ambrozije u lovištima, 
 9.  Hrvatske šume, Uprava šuma podružnica Karlovac 
  Uklanjaju ambroziju na šumskom zemljištu, 
10.  Hrvatske vode pravna osoba za upravljanje vodama, 
  Uklanjaju ambroziju na površinama uz vodotoke i kanale. 
 

 PLANIRANA SREDSTVA ZA SUZBIJANJE I UNIŠTAVANJE AMBROZIJE ( Ambrosia  artemisiifolia 
L. ) NA POLJOPRIVREDNIM POVRŠINAMA u 2017. god. 

 
Promidžbene aktivnosti za uklanjanje ambrozije s poljoprivrednih površina  5.000,00 kn 
Ostale usluge - uklanjanje ambrozije s poljoprivrednih površina 40.000,00 kn 
Tekuće donacije udrugama u borbi protiv ambrozije - po natječaju 20.000,00 kn 
 
Ukupno za aktivnosti vezane na uklanjanje ambrozije s poljoprivrednih površina 

 
65.000,00 kn 

 
II 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca i službenoj web 
stranici Grada Karlovca (www.karlovac.hr). 

 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 320-01/17-05/02 
URBROJ: 2133/01-08/06-17-1 
Karlovac, 19. 05. 2017. god. 

           
         GRADONAČELNIK 
           Damir Jelić, prof. v.r. 
114. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 400-06/17-01/01 
URBROJ:2133/01-04/01-17-3 
Karlovac, 19.05.2017. 
  

  Na temelju članka  46. Zakona o proračunu (N.N. br 87/08; 136/12.15/15.) i članka 44. Statuta  Grada 
Karlovca („Glasnik“ Grada Karlovca 1/15.), te članka 24. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Karlovca za 
2017.godinu („Glasnik“ Grada Karlovca 18/2016.) Gradonačelnik Grada Karlovca donio je dana 19.05.2017. 
godine  

 
O D L U K A 

o drugoj preraspodjeli sredstava u 
Proračunu Grada Karlovca za 2017. godinu 

 
I 

U proračunu Grada Karlovca za 2017. godinu vrši se druga  preraspodjela sredstava na proračunskim 
stavkama kako slijedi: 

http://www.karlovac.hr/


498 
 

 
U RAZDJELU 002 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
Glava 00201 –UO za proračun i financije 

 Program 1000 Redovna djelatnost 
 Aktivnost A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti 

Na podskupini konta 323 Rashodi za usluge - pozicija R0060  planirana sredstva u iznosu od 
650.000,00 kuna smanjuje se za 30.000,00 kuna i novi plan iznosi 620.000,00 kuna. 

 
 Program 1000 Redovna djelatnost 
 Kapitalni projekt K100008 Informatizacija gradske uprave 

Na podskupini konta 412 Nematerijalna imovina - pozicija R0063  planirana sredstva u iznosu od 
300.000,00 kuna povećava se za 10.000,00 kuna i novi plan iznosi 310.000,00 kuna. 

 
 Program 1000 Redovna djelatnost 
 Kapitalni projekt K100008 Informatizacija gradske uprave 

Na podskupini konta 422 Postrojenja i oprema  - pozicija R0064  planirana sredstva u iznosu od 
150.000,00 kuna povećava se za 30.000,00 kuna i novi plan iznosi 180.000,00 kuna. 

 
Program 1001  Upravljanje javnim financijama 

 Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene u gradskoj upravi 
Na podskupini konta 311 Plaće (bruto) - pozicija R0067  planirana sredstva u iznosu od 15.000.000,00 

kuna smanjuje se za 200.000,00 kuna i novi plan iznosi 14.800.000,00 kuna. 
 
 
Program 1001  Upravljanje javnim financijama 

 Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene u gradskoj upravi 
Na podskupini konta 313 Doprinosi na plaće  - pozicija R0070  planirana sredstva u iznosu od 

2.480..000,00 kuna smanjuje se za 30.000,00 kuna i novi plan iznosi 2.450.000,00 kuna. 
 
U RAZDJELU 006 UO ZA PODUZETNIŠTVO, POLJOPRIVREDU I TURIZAM 
Glava 00601 –UO zapoduzetništvo, poljoprivredu i turizam 

 Program 5004 Veterinarsko zdravstvena zaštita 
 Aktivnost A500001 Zbrinjavanje napuštenih životinja 

Na podskupini konta 323 Rashodi za usluge - pozicija R0220  planirana sredstva u iznosu od 75.000,00 
kuna povećavaju se za 20.000,00 kuna i novi plan iznosi 95.000,00 kuna. 

 
U RAZDJELU 007 UO ZA INVESTICIJE I EUROPSKE FONDOVE 
Glava 00701 –UO za investicije i Europske fondove 

 Program 5005 Suradnja s fondovima EU i drugim fondovima 
 Tekući projekt T500001 Izdaci za financiranje projekata 

Na podskupini konta 323 Rashodi za usluge - pozicija R0241  planirana sredstva u iznosu od 
170.000,00 kuna povećavaju se za 200.000,00 kuna i novi plan iznosi 370.000,00 kuna. 
 
 Glava 00702 Aquatika – slatkovodni akvarij Karlovac 
 Korisnik Aquatika – slatkovodni akvarij Karlovac 
 Program 5001 Razvoj turizma 
 Aktivnost A500008 Materijalni rashodi poslovanja  
 Na podskupini konta 322 Rashodi za materijal i energiju – pozicija R0254 planirana sredstva u iznosu od 
340.000,00 kuna smanjuju se za 9.000,00 kuna i novi plan iznosi 331.000,00 kuna, 
 
 Aktivnost A500007 Rashodi za zaposlene 
 Na podskupini konta 312 Ostali rashodi za zaposlene – pozicija R0251 planirana sredstva u iznosu od 
10.000,00 kuna povećavaju se za 9.000,00 kuna i novi plan iznosi 19.000,00 kuna.  
 

Program 8006 Aquatika slatkovodni akvarij Karlovac – vlastita djelatnost 
 Aktivnost A800001 Materijalni rashodi poslovanja  
 Na podskupini konta 322 Rashodi za materijal i energiju – pozicija R0262-1 planirana sredstva u iznosu 
od 100.000,00 kuna smanjuju se za 5.000,00 kuna i novi plan iznosi 95.000,00 kuna, 
 

Program 8006 Aquatika slatkovodni akvarij Karlovac – vlastita djelatnost 
 Aktivnost A800001 Materijalni rashodi poslovanja  
 Na podskupini konta 343 Ostali financijski rashodi – pozicija R0266 planirana sredstva u iznosu od 
5.000,00 kuna povećavaju se za 5.000,00 kuna i novi plan iznosi 10.000,00 kuna, 
 

U RAZDJELU 004 UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
Glava 00401 – UO za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Program 3002 Gradnja objekata 



499 
 

Kapitalni projekt K3000026 Projekt sanacije pothodnika  
Na podskupini konta 451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – pozicija  R0103   planirana 

sredstva u iznosu od 500.000,00 smanjuju se za 20.000,00 kuna i novi plan iznosi 480.000,00 kuna 
 
Kapitalni projekt K300059 Kino Edison 
Na podskupini konta 323 Rashodi za usluge – pozicija R0117-1 planirana sredstva u iznosu od 

100.000,00 kuna povećavaju se za 20.000,00 kuna i novi plan iznosi 120.000,00 kuna. 
 
U RAZDJELU 008 UO ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
Glava 00801 UO za društvene djelatnosti 
Program 6006 Javne potrebe u kulturi 
Tekući projekt T600003 Proslava dana Grada 
Na podskupini konta 323 Rashodi za usluge – pozicija R0309 planirana sredstva u iznosu od 80.000,00 

kuna povećavaju se za 20.000,00 kuna i novi plan iznosi 100.000,00 kuna 
 
Program 6009 Zdravstvo i međugeneracijska solidarnost 
Aktivnost A600001 Donacije na novorođenu djecu 
Na podskupini konta 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna – pozicija R0331 

planirana sredstva u iznosu od 400.000,00 kuna smanjuju se za 20.000,00 kuna i novi plan iznosi 380.000,00 
 
Glava 00802 Osnovne škole 
Korisnik: Centar za odgoj i obrazovanje djece i mladeži Banija 
Program 8000 Osnovno školstvo vlastita djelatnost 
Aktivnost A800001 Redovna djelatnost OŠ  
Na podskupini konta 322 Rashodi za materijal i energiju – pozicija R0819 planirana sredstva u iznosu 

120.300,00 kuna smanjuju se za 6.000,00 kuna i novi plan iznosi 114.300,00 kuna. 
 
Program 8000 Osnovno školstvo vlastita djelatnost 
Aktivnost A800001 Redovna djelatnost OŠ  
Na poskupini konta 321 Naknade troškova zaposlenima – pozicija R0818 planirana sredstva u iznosu od 

6.400,00 povećavaju se za 6.000,00 kuna i novi plan iznosi 12.400,00 kuna. 
 
U RAZDJELU 010 UO ZA OPĆE POSLOVE 
Glava 01001 UO za opće poslove 
Program 1000 Redovna djelatnost 
Aktivnost A100006 Rashodi po sudskim presudama 
Na podskupini konta 383  Kazne, penali i naknade štete – pozicija R1050 planirana sredstva u iznosu od 

942.000,00 kuna smanjuju se za 40.000,00 kuna i novi plan iznosi 902.000,00 kuna 
 
Aktivnost A100009 Opremanje upravnih odjela gradske uprave 
Na podskupini konta 422 postrojenja i oprema 
- Pozicija R1051 planirana sredstva u iznosu od 100.000,00 kuna povećavaju se za 20.000,00 i novi 

plan iznosi 120.000,00 kuna 
- Pozicija R1052 planirana sredstva u iznosu od 100.000,00 kuna povećavaju se za 20.000,00 kuna i 

novi plan iznosi 120.000,00 kuna 
 

 
II 

 Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Grada Karlovca za 2017 godinu. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u  „Glasniku“ Grada Karlovca. 

 
 
        GRADONAČELNIK  
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



500 
 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA KARLOVCA 
 
115. 
 
 Na osnovi članka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12 i 121/16, u daljnjem 
tekstu: Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 21.svibnja 2017., Gradsko izborno povjerenstvo Grada Karlovca 
utvrdilo je i objavljuje 
 

REZULTATE IZBORA ZA 
ČLANOVE GRADSKOG VIJAĆA 

GRADA KARLOVCA 
 
 
I. Od ukupno 48.265 birača upisanih u popis birača , glasovalo je 21.396 birača, odnosno 44,33%, od čega je 
prema glasačkim listićima glasovalo 21.387 birača, odnosno 44,31%. Važećih listića bilo je 20.824, odnosno 
97,37%. Nevažećih je bilo 563 listića, odnosno 2.63%. 
 
II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISTE BROJ 
GLASOVA POSTOTAK 

1. 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
DAMIR MANDIĆ - nositelj liste 

8.267 39,69 

2. ŽIVI ZID 
IVAN VILIBOR SINČIĆ - nositelj liste 3.485 16,73 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
DAVOR PETRAČIĆ, dipl. ing. građ. - nositelj liste 2.333 11,20 

4. 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 
DUBRAVKO GOLUBIĆ, dipl. oec. - nositelj liste 

2.299 11,04 

5. 
AKCIJA UMIROVLJENICI ZAJEDNO - AUZ 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
DUBRAVKO DELIĆ - nositelj liste 

1.178 5,65 

6. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
BRANIMIR TOT, mag. pol. - nositelj liste 1.000 4,80 

7. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
NIKOLA BADOVINAC - nositelj liste 807 3,87 

8. 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
"BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "STRANKA RADA I 
SOLIDARNOSTI" 
DAVOR BARTOLAC - nositelj liste 

558 2,67 

9. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
VESELKO KRNJIĆ - nositelj liste 318 1,52 

10. HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 
MIHOVIL STANIŠIĆ - nositelj liste 268 1,28 

11. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
DIMITRIJE BIRAČ - nositelj liste 211 1,01 

12. NAPRIJED HRVATSKA! - PROGRESIVNI SAVEZ - NAPRIJED HRVATSKA! 
ANKA PERIĆ - nositeljica liste 100 0,48 



501 
 

 
III. Na osnovi članka 84. stavka 1 Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću su: 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA -  HDZ 
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
Nositelj liste: DAMIR MANDIĆ 

 
2. ŽIVI ZID 

Nositelj liste: IVAN VILIBOR SINČIĆ 

 
3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: DAVOR PETRAČIĆ, dipl.ing.građ. 

 
4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 
Nositelj liste: DUBRAVKO GOLUBIĆ, dipl.oec. 

 
5. AKCIJA UMIROVLJENICI ZAJEDNO - AUZ 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
Nositelj liste: DUBRAVKO DELIĆ 

 
IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile 
sljedeći broj mjesta u gradskom vijeću: 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA -  HDZ 
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

 dobila je 13 mjesta te su  s te liste izabrani: 
  

1. DAMIR MANDIĆ 
2. ŽELIMIR FEITL 
3. IVICA HORVAT 
4. MARIJANA TOMIČIĆ 
5. ŽELJKO ŠTAJCER 
6. DANICA GOLUBIĆ 
7. ZORAN VUČINIĆ 
8. ALEN ČUJKO 
9. MATIJA  FURAČ 
10. BORO MRKALJ 
11. MARIJA PAVIČIĆ 
12. MARTINA KOSTOLANJI 
13. RENATO HUMIĆ 

 
2. ŽIVI ZID 

dobila je 5 mjesta te su s te liste izabrani: 
 
1. IVAN VILIBOR SINČIĆ 
2. ANITA BOLARIĆ 
3. FILIP JARNEVIĆ 
4. SANDRA LEŠKO 
5. MARKO KRALJEVIĆ, dr.med. 

 
3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 3 mjesta te su s te liste izabrani: 
 
1. DAVOR PETRAČIĆ, dipl.ing.građ. 
2. MARIJA BODROŽIĆ ZORIĆ 
3. TIHOMIR IVŠIĆ 

 
 



502 
 

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 
dobila je 3 mjesta te su s te liste izabrani: 

 
1. DUBRAVKO GOLUBIĆ, dipl. oec. 

                2.    ŽELJKA VERNER, oec. 
          3.    DARIO JANKOVIĆ, dipl. oec. 

 
 

 
5.   AKCIJA UMIROVLJENICI ZAJEDNO - AUZ 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
              dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran: 
 

1. DUBRAVKO DELIĆ 
 
  
V. Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. stavka 1. Zakona i članka  20. Ustavnog zakona o 
pravima  nacionalnih manjina („ Narodne novine“, broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na 
provedenim izborima u gradskom vijeću osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske nacionalne 
manjine. 
 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA KARLOVCA 
KLASA: 014-03/17-01/01 
UR.BROJ: 2133/01-12-01/01-17-132 
Karlovac, 22. svibnja 2017. 
        PREDSJEDNIK  

   GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
          GRADA KARLOVCA 
      
        TOMISLAV MARAS, v.r 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavna i odgovorna urednica :  v.d. Marina Golubić,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 
Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-130 
Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove 
          
 


	GGK 10. Naslovnica 2017.
	Glasnik broj 10. 2017.

